
82

U rzędówka
Sl aros l tua  flB  Pszczpnskieflo.

W ychodzi w  każdą s o b o t ę .  Prenumerata m iesięczna  
1,20 z{. bez portorjum. O głoszenia  za w iersz trzyłam cwy  
lu b  jego  m iejsce 0,25 zł., z obcych pow iatów  0,30 zł. 

Przyjm owanie og łoszeń  do środy.
Abonam ent przyjmuje każdy urząd pocztowy.

Za redakcję odpow iedzialny: 
za część urzędową sekretarz T u i a j a .  

Nakładem powiatu Pszczyńskiego  
i drukiem firmy A l f o n s  L o k a y  w  P s z c z y n i e .

Nr. 27. P s z c z y n a ,  dnia 7. lipca 1934.

C z ę ś ć  u r z ę d o w a .  

ROZPORZĄDZENIE POLICYJNE.
Na podstawie § 6 pkt. -b ustawy o zarządzie policyjnym z dnia 11. m a rc a  1850 r. 

zarządza się co następuje:

Nowo zabudowanej kolonji za rogatką w Pszczynie, po lewej strony szosy Pszczyna- 
Ł ąka nadaje się niniejszem nazwę

„Kolonja 15. Pieraekiego“.
§ 2.

Rozporządzenie powyższe wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Urzędówce 
Starostwa Pszczyńskiego.

Pszczyna, dnia 15. czerwca 1934 r.
Miejski Urząd Policyjny.

(— ) Ż m i j ,  burmistrz.

Dekretem z dnia 11 maja 1934 r. — Nr. A. I. 42 c / l  —  p. Wojewoda Śląski 
zamianował Pawła D y r d ę ,  urzędnika gminnego w Łaziskach Średnich, zastępcą urzędnika 
stanu cywilnego na okręg „Łaziska" powiatu pszczyńskiego przy równoczesnem odwołaniu 
dotychczasowego zast. urzędnika stanu cywilnego p. Konstantego Brząkalika w Łaziskach 
Średnich.

Pszczyna, dnia 3. lipca 1934 r.
Starosta 

i Przewodniczący W ydziału Pow iatow ego:
(— ) Dr. J a r o s  z.

Głod z i e k  Ryszard zamieszkały w Pszczynie zamierza wybudować dom mieszkalny 
#  na realności swej poza zabudowanym obwodem miasta Pszczyny.



83

Wniosek jego o zezwolenie na osiedlenie się zostanie w najbliższych dniach ogło
szony w Pszczynie i Mikołowie.

Pszczyna, dnia 5. l ipca . 1934 r.
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

Dr. J a r o s z .

Paweł i Gertruda J a r k o w i e  zamieszkali w Piotrowicach zamierzają wybudować 
dom mieszkalny na realności swej poza zabudowanym obwodem gminy Piotrowice.

WTniosek ich o zezwolenie na osiedlenie się zostanie w najbliższych dniach ogło
szony w gminie Piotrowice.

Pszczyna, dnia 3. lipca 1934 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego:
(— ) Dr. J a r o s z .

K u b i s t a  Stefan zamieszkały w Mikołowie zamierza wybudować dom mieszkalny 
na realności swej poza zabudowanym obwodem miasta Mikołowa.

Wniosek jego o zezwolenie na osiedlenie się zostanie w najbliższych dniach ogło
szony w Mikołowie i Pszczynie.

Pszczyna, dnia 3. lipca 1934 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego.
(—•) Dr. J a r o s z .

Z a w i s z a  Paweł zamieszkały w Porębie zamierza wybudować dom mieszkalny na 
realności swej poza zabudowanym obwodom gminy Poręba.

Wniosek jego o zezwolenie na osiedlenie się zostanie w najbliższych dniach ogło
szony w gminie Poręba.

Pszczyna, dnia 26. czerwca 1934 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego:
(— ) Dr. J a r o s z .

11. K. 32/32.
PRZETARG PRZYMUSOWY. Nieruchomość położona w Starym Bieruniu Kolonja przy 

drodze wiejskiej i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bieruń 
tom V wykaz L. 220 na imię Agnieszki Spoczek urodzonej Urbańczyk, owdowiałej Zaremba z Kolonji 
Stary Bieruń zostanie

dnia 30. s ierp n ia  1934 r. o  go d z .  10.30 przed poł.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie pokój Nr 18.

Nieruchomość Stary Bieruń wykaz L. 220 składa się z roli, podwórza ogrodzonego, domu 
mieszkalnego z chlewem i stodołą i o łącznej powierzchni 1 ha 55 ar 60 m2, o czystym dochodzie
I,27 tir,, podatku gruntowym 1,17 mk, podatku budynkowym 80 fen i wartości użytkowej mieszkań 30,-mk.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 24. lutego 1983 r.
P szczyna, dnia 15. lutego 1934 r.

S ą d  G r o d z k i .
II. Co. 32/33

2 WYWOŁANIE. Śląski Urząd Wojewódzki, Wydział Oświecenia Publicznego w Katowicach 
wniósł dla założenia nowego wykazu księgi wieczystej o wywołanie parcel 32, 33, 34 i 158/89 łącznej 
powierzchni 1 ha 78 a i 40 m2, zapisanych w księdze posiadłości gruntowej i księdze klasyfikacji 
gruntu art. Nr. 30 w Brzeźcach na rzecz szkoły powszechnej w Brzeźcach i to celem wpisania jako 
właściciela Związku Szkolnego w Brzeźcach pow. Pszczyna.



84

Wzywa się przeto wszystkie osoby, które sobie do tych parcel roszczą prawo własności, do 
zgłoszenia tychże najpóźniej na terminie dnia 30. sierpnia 1934 r. godz. 10 w niżej wyznaczonym 
Sądzie pokój Nr. 18 pod rygorem wykluczenia ich z swemi prawami.

Pszczyna, dnia 15. maja 1934 r.
Sąd Grodzki.

AKTYWA
Bank Ludowy w Pszczynie

B i l a n s  z d n i a  31. g r u d n i a  1933 roku. PASYWA
Udziały . . . . . . . . . . 88 883,39
Fundusz zasobowy . . . . . . . 1 458,81
Rezerwa specjalna . . . . . . 5,11

266,93 P. K. O. Katowice . . . . . . . .
1 474 — Banki . . . . . . . . . 139 660,26
2 336,40 Papiery wartościowe . . . . . . .

843 799,30 Weksle a) własne (sola) . . . . . . .
179 348,— „ b) ciągnione (prima) . . . . . .

Redyskont . . . . . . . . . 179 348,—
2 822,14 Rachunek bieżący . 9 098,88

„ „ sumy przechodnie . . . . . 179 348,—
Wkłady oszczędnościowe . . . . . . 698 164,99

62 617,— Nieruchomości . . . . . . . .
2 447,10 Ruchomości . . . . . . . . .

19 060,92 Koszty wyłożone za członka . . . . . .
40 000,— Hipoteka . . . - .
60 690,02 Procent zaległy i nadpłacony . . . . . . 536,97

935,10 Gotówka . . . . . . . . .
80 707,50 Strata . . . . . . . . . . .

1 296 504,41 1 296 504,41
8 563,86 Inkaso . . . . . 8 563,86

51 089,96 Udzielone gwarancje . 51 089,96
1 356 158,23 1 356 158,23
W INIEN R a c h u n e k  s t r a t  i z y s k ó w MA

68 606,61 Procenty a) w ciągu roku wpł. i wypł. . . . . 60 928,79
36 522,18 „ b) do wkładów dopisane . . . . .

Prowizje . . . . . . . . . .’ 826,05
52 962,91 Wydatki administr. (handlowe) . . . . . . 5 821,66

2 638,72 Administracja nieruchomości . . . . . . 2 855,32
632,— Odpis na nieruchom. . . . . . . .

1 366,05 Odpis na ruchom. . . . . . . . .
49 072,38 Do dyspozycji Waln. Zebrania . . . . . .

536,97 Procenty nadebrane i zaległe . ' . . . . 60 690,02
1 - Efekta i papiery wartościowe . . . . . . 509,48

212 338,82 131 631,32
Na rok 1934 przechodzi 2 072 członków.
Powyższy bilans i rach. strat i zysków zatwierdzone zostały przez Walne Zgromadzenie 

w dniu 27. czerwca 1934.
Bank L u d o w y

Spółdzielnia zapisana z nieograniczoną odpowiedzialnością w  Pszczynie.




